
                                                     
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 «17» декабря 2019 года                 с. Ловозеро                                              № 681-ПГ 

 

О признании жилого помещения, расположенного по адресу: 

Ловозерский район, село Краснощелье, ул. Лесная, дом 1, квартира 4 

непригодным для проживания 

  

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Положением о 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, 

утвержденным постановлением администрации Ловозерского района от 

15.03.2017 № 94-ПГ и на основании заключения об оценке соответствия 

помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении 

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции   от   16.12.2019   № 2/2019   администрация  Ловозерского  района   

п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Признать  жилое  помещение,  расположенное  по адресу: Ловозерский 

район, село Краснощелье, дом 1, квартира 4 непригодным для проживания. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А. 

  

 

 

Глава администрации 

Ловозерского района                                                                             Н.И. Курзенев 

 


